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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2021 for Clavis Erhvervspsykologi P/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Aarhus C, den 17/2 2022 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Camilla Duus 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Henrik Kongsbak 
Formand  
  
  

Camilla Duus 
  
  
  

Lars Peter Dalby 
Gundersen 
  
  
  

Lotte Lüscher 
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Til kapitalejerne i Clavis Erhvervspsykologi P/S 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Clavis Erhvervspsykologi P/S for perioden 1. januar - 31. december 
2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd  (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
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konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus, den 17/2 2022 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne33710 
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Selskabet Clavis Erhvervspsykologi P/S 
Klostertorvet 3, 1. 
8000  Aarhus C 

  
  CVR-nr: 39 14 85 52 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Henrik Kongsbak, formand 
 Camilla Duus 

 Lars Peter Dalby Gundersen 

 Lotte Lüscher 

  
Direktion Camilla Duus 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at foretage psykologisk arbejde og dermed beslægtet virksomhed.   
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 3.911 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.   
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Clavis Erhvervspsykologi P/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
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regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år. Det er ledelsens vurdering, at 
virksomhedens image og kunderelationer, som knytter sig til den bogførte goodwill, minimum har en 
værdi for virksomheden på 10 år. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 % 

Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2021 2020 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  8.155.546 5.003.744 
   

 1 Personaleomkostninger  -3.668.651 -2.792.658 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -539.500 -539.500 
     

 DRIFTSRESULTAT  3.947.395 1.671.586 
   

   Andre finansielle omkostninger  -36.046 -31.228 
     

 RESULTAT FØR SKAT  3.911.349 1.640.358      

 ÅRETS RESULTAT  3.911.349 1.640.358      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  4.432.850 2.166.650 
   Overført resultat  -521.501 -526.292 
     

 DISPONERET I ALT  3.911.349 1.640.358      
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 2021 2020 
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   Goodwill  3.129.000 3.650.500 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  3.129.000 3.650.500 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  18.000 36.000 
     

   Materielle anlægsaktiver  18.000 36.000 
     

   Deposita  165.144 162.839 
     

 Finansielle anlægsaktiver  165.144 162.839      

   ANLÆGSAKTIVER  3.312.144 3.849.339 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  4.932.477 1.651.885 
   Periodeafgrænsningsposter  0 5.034 
     

 Tilgodehavender  4.932.477 1.656.919      

   Likvide beholdninger  5.017.655 2.556.696 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  9.950.132 4.213.615      

   

 AKTIVER  13.262.276 8.062.954 
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   Virksomhedskapital  510.000 510.000 
   Overført resultat  3.112.765 3.634.266 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  4.432.850 2.166.650 
     

   EGENKAPITAL  8.055.615 6.310.916 
     

   

   Forudfaktureret til kunder  2.029.340 275.854 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  1.082.211 485.418 
   Anden gæld  1.758.771 667.363 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  336.339 323.403 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  5.206.661 1.752.038      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  5.206.661 1.752.038 
     

   

 PASSIVER  13.262.276 8.062.954 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 2021 2020 
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 Virksomhedskapital primo  510.000 510.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  510.000 510.000      

 Overført resultat, primo  3.634.266 4.160.558 
 Årets resultat  -521.501 -526.292 
     

 Overført resultat ultimo  3.112.765 3.634.266      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  2.166.650 2.020.000 
 Foreslået udbytte  4.432.850 2.166.650 
 Udloddet udbytte  -2.166.650 -2.020.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  4.432.850 2.166.650      

   EGENKAPITAL  8.055.615 6.310.916 
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 Noter 
  
   
   
 2021 2020 
 

 15 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  7 4 

   

 Lønninger  3.469.143 2.750.942 
 Pensioner  177.387 36.051 
 Andre omkostninger til social sikring  22.121 5.665 
     

 3.668.651 2.792.658 
     

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har indgået en lejekontrakt til en forpligtelse på 159 t.kr. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.
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 tMCJMDmeWhwXkHsypgMIYatzq9Dhkr8CPMeiVbNZAPI=


 
bVglo5pcRD4puF8zzUDa7RqmcY3Rf+HuBSeXf39m59bmTsMmVOM7ZYDLK7hora/xvWNNrpTKWVhv
Od5Xc0rXdSOB5i+nBrzfTh6x++LCsmaaChpvhRjsZHpwNLynEMAUMYslwdvhdZ+vxocb4ymvgAUx
WdcZuZ1+0cuQmVhxZZte2DsT81CwBZur0JJwzCUxLeTnKzFGPAkZJLcfanlXDSKsgNQJ5q8LXsrf
CV5S83Uo1J2/cbW/kJxKuIwXvuQ4EYX4pKusoYDDC1V92xxZbuT6P9qeKdd/UWr3TRg9MK10RmEc
ffN4QgM6FQEyeaCRl6bhLzRMgqFei6qnaicL5g==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF83XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTE4MDAyOTg=
  document_digests 
  _challenge Q1lTVkItOElFMTEtODZDOFYtU0FFSVMtMTJLM00tTDNXRlU=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0xNyAxMzozNTozMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 tMCJMDmeWhwXkHsypgMIYatzq9Dhkr8CPMeiVbNZAPI=


 
bVglo5pcRD4puF8zzUDa7RqmcY3Rf+HuBSeXf39m59bmTsMmVOM7ZYDLK7hora/xvWNNrpTKWVhv
Od5Xc0rXdSOB5i+nBrzfTh6x++LCsmaaChpvhRjsZHpwNLynEMAUMYslwdvhdZ+vxocb4ymvgAUx
WdcZuZ1+0cuQmVhxZZte2DsT81CwBZur0JJwzCUxLeTnKzFGPAkZJLcfanlXDSKsgNQJ5q8LXsrf
CV5S83Uo1J2/cbW/kJxKuIwXvuQ4EYX4pKusoYDDC1V92xxZbuT6P9qeKdd/UWr3TRg9MK10RmEc
ffN4QgM6FQEyeaCRl6bhLzRMgqFei6qnaicL5g==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF83XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTE4MDAyOTg=
  document_digests 
  _challenge Q1lTVkItOElFMTEtODZDOFYtU0FFSVMtMTJLM00tTDNXRlU=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0xNyAxMzozNTozMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 ImkcKkQe+yUNOZ+xHDYxoqvJ3SxBep7dpT8MXSfM7/8=


 
DlNDY3hVv0N0RfARtJZ9TrfSUOH2IVWgWQ/unzMDWgpHNShJXGdRXYN9BL1b8Cz3i+Ceq8fclCqn
28VtJeM7bg9zPgFvXUWW737ixIbJXX6eBJkCBr5a14jAEtHelILML91c0Chgaxc10C8KRghtblHX
bs+OiXQ23qSRETzVPS3Ne3K6o0UrKG5T5BCG2fM5YfgvrmEYK1BW6OmihHmQXXeJy3XDJW65BJMe
LO8TN9gLIZw4dqHoa1vr3GhdFHASp+BQo3j2Yx3CJEiGQ+4yrEpx6hfC3OyLZOgaDIhVM1MvcDbU
9YhKU6hwBZdS2Cq8FTD9bFbFxQFDXUnv4t/6bw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTE4MDAzMTc=
  document_digests W3sia2V5IjoiV1Q1SEItU0ZDWEctSVQ4MUQtNUJMUFMtSlBXN0UtN084MlEiLCJkaWdlc3QiOiIwZDhhMjZjYTAxOTViZTA2MzRhMTg3NTgyMTNhYjc3ZDNjYmM4Y2RiMDhkMWUyMDI5MjRiNGNlNjRhYWM4NzA0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVEJFMEotRFlDRzUtSVdOUVktVUY1RVotOFM2RkQtOFZFRlYiLCJkaWdlc3QiOiIzOGE3OWE2N2U4YzEyZmQ1Y2MyMjQzYTBmZDQ2NGMwODVjNzczOGJjNzJjMmVlZDg0OTM1MmRhZjllMGY1MThlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RkZCMkwtSlFBS0UtTVRLM0QtTlQ3MzgtTlhMQ0ktT0xVSTE=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yMSAwNzozMTowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 jkTeYUd9thA44W+tyxx6GUXZ32urlq/b499orx/tZsM=


 
3EuphC1u43GPsGpCh0G5DFuFoiu01hPP0qkbiWAMTX2d5YWcV2b9DeXCS7NnldHejOEUekGRDihL
xLrGqzTCod2NXl7VIsSSe4EwMStbXWL2IMznJxDF2jYIHBB2xzpGmNu4XtqmpXSxgzmzlX02hZbU
hajniU2nkeLmpaONHB6qRNAug8WDu0L93Pbse3zivmJLZ0Shy0D5Z3ahoWfSqmULXiBgWfGzPYF0
+vmeAuvk7H44Nog0/C1Whi3ioCKfHBXmV5B/9vA29/uu5AlVmOQoTfYyo1eCG/oyzgCajXWksCmF
5Lonw5wS+Z4fxFXTayZ0DEHdy3ZQpvsQgYHY1A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTE4MDAzMTY=
  document_digests W3sia2V5IjoiV1Q1SEItU0ZDWEctSVQ4MUQtNUJMUFMtSlBXN0UtN084MlEiLCJkaWdlc3QiOiIwZDhhMjZjYTAxOTViZTA2MzRhMTg3NTgyMTNhYjc3ZDNjYmM4Y2RiMDhkMWUyMDI5MjRiNGNlNjRhYWM4NzA0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVEJFMEotRFlDRzUtSVdOUVktVUY1RVotOFM2RkQtOFZFRlYiLCJkaWdlc3QiOiIzOGE3OWE2N2U4YzEyZmQ1Y2MyMjQzYTBmZDQ2NGMwODVjNzczOGJjNzJjMmVlZDg0OTM1MmRhZjllMGY1MThlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NjZJTjAtWjJZVDYtNE1UWDMtREFCRzMtSURKNkMtVVgxQUQ=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yMyAxMDozMDoxNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 2NZ6jUbjEGQFnPmR7YNFDHpzDSjLU0exzfc7JmSmur4=


 
xX1WcAtRyCHcyCNh2eY+tX6RCvlPlu0ZI1NtN7WO3CCOGSNNG48wNDC9rorBIzEFiQ9kdIP70vUA
RXvhr7ETQNcz5zi7SEceqrQev/JYghqMM3QGfvrH+p97GggmdsyHy8WT/wFYN1ROk0FrVNYq3obT
YK6mPm7GIXeXXw796XPWL/uEKS1imhl6YFvZosC0ZJJk2MhUW/L9FZ+dLPYOv8U3potgSDYYueLV
MKYNOl9WuHNSGCfExaMHVWtMgeDVaTMUFh+yk+5LV5iJErOvHmtiAdhkE3a/8ePhLlc+bqqlGgS2
ak05VF+lxIRhAM4ZMZJbpYnxs3lA4jg/BnU9Yg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTE4MDAzMjg=
  document_digests 
  _challenge QUQ3UE0tRVNLSFgtSVlJUEUtSjNVSDEtQzIwSTMtN1ZGVk4=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yNCAyMjozOTozNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 /NXqgdSjXoi99CW7ANuNnYeqyWZRjZ2qL5obrcitYHQ=


 
iqAhVq10UGjV8zGtwYO4LIdmtH/3NCKHMisM1y7EfE5fodFwKr1+PL9HSDOOkoSWOl+RKcAXLVVw
2dvDo9PWbaMA4cT4jo1nkIlWTJ6PRSVsO+kbLxZbGCw9Snk+1s6mGFWsX8Zjf3PCFV2KawQdUVfY
gYqqwMyataWhYbkwuG07svF/h3LWomDbDDNpdtTxZLCwYuyltAUyYI4YLtZ912scr4PH7yjxN7K6
C8fT1mxdmACRQg/5zX01Fdix8V7UBpfOrSxw0B9OmFsojCVqcYj/1ciGSMhwOFW02N3vA7lwAaHT
MTIMmo07df5/Dl3w6U8Z0/f/EBBgEK+f2qFqCg==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTE4MDAyOTg=
  document_digests W3sia2V5IjoiV1Q1SEItU0ZDWEctSVQ4MUQtNUJMUFMtSlBXN0UtN084MlEiLCJkaWdlc3QiOiIwZDhhMjZjYTAxOTViZTA2MzRhMTg3NTgyMTNhYjc3ZDNjYmM4Y2RiMDhkMWUyMDI5MjRiNGNlNjRhYWM4NzA0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiV1BVWDItMk9ZV08tNEYxRVQtWVBNTEwtTDRMVVYtTzNTSlYiLCJkaWdlc3QiOiI4YzcyNmJlOTQyZGNmOTA1YzEzYWQwOGJmMTQzMDc4MWEzZjM3MzllZjE3YjQyYWYyOGMyZTU2NTZmNDA0Nzg1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TTVaQjUtNFo2MlgtVkc2TEctUU5IQk8tNFQzOFktWkU3V1U=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yNSAxNDoxMToxMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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  2022-02-19 20:21:43 UTC   Lotte Lüscher                5.186.151.229     The document was viewed by the signer                                                                                               
  2022-02-19 20:21:49 UTC   Penneo system                5.186.151.229     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-21 07:30:52 UTC   Lars Peter Dalby Gundersen   85.184.185.25     The document was viewed by the signer                                                                                               
  2022-02-21 07:30:54 UTC   Penneo system                85.184.185.25     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-21 07:31:34 UTC   Lars Peter Dalby Gundersen   85.184.185.25     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                              
  2022-02-21 07:39:07 UTC   Camilla Harlev Sommer        87.54.61.230      A signing request email was sent to "Henrik Kongsbak" at "hk@kongsbak.co"                                                           
  2022-02-21 08:11:43 UTC   Henrik Kongsbak              50.236.132.195    The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-21 13:06:04 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Lotte Lüscher" at "lotte@clavis.dk"                                                   
  2022-02-21 15:17:52 UTC   Lotte Lüscher                176.20.9.129      The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-21 16:52:22 UTC   Lotte Lüscher                176.20.9.129      The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-21 16:52:22 UTC   Lotte Lüscher                176.20.9.129      The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-21 16:52:23 UTC   Lotte Lüscher                176.20.9.129      The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-21 16:52:23 UTC   Lotte Lüscher                176.20.9.129      The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-21 16:56:44 UTC   Lotte Lüscher                176.20.9.129      The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-21 16:56:51 UTC   Lotte Lüscher                176.20.9.129      The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-21 16:56:53 UTC   Lotte Lüscher                176.20.9.129      The document was viewed by the signer                                                                                               
  2022-02-21 16:56:54 UTC   Penneo system                176.20.9.129      The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-21 16:56:54 UTC   Penneo system                176.20.9.129      The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-21 16:56:59 UTC   Penneo system                176.20.9.129      The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-22 12:00:48 UTC   Lotte Lüscher                176.20.9.129      The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-22 12:00:48 UTC   Lotte Lüscher                176.20.9.129      The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-23 09:04:43 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Henrik Kongsbak" at "hk@kongsbak.co"                                                  
  2022-02-23 10:26:45 UTC   Henrik Kongsbak              50.236.132.195    The document was viewed by the signer                                                                                               
  2022-02-23 10:26:48 UTC   Penneo system                50.236.132.195    The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-23 10:26:48 UTC   Penneo system                50.236.132.195    The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-23 10:30:46 UTC   Henrik Kongsbak              50.236.132.195    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                                            
  2022-02-23 13:09:17 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Lotte Lüscher" at "lotte@clavis.dk"                                                   
  2022-02-23 21:16:59 UTC   Lotte Lüscher                5.186.151.229     The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-23 21:17:07 UTC   Lotte Lüscher                5.186.151.229     The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-23 21:17:07 UTC   Lotte Lüscher                5.186.151.229     The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-23 21:17:07 UTC   Lotte Lüscher                5.186.151.229     The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-23 21:17:39 UTC   Lotte Lüscher                5.186.151.229     The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-23 21:19:05 UTC   Lotte Lüscher                5.186.151.229     The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-24 06:45:53 UTC   Lotte Lüscher                87.54.61.230      The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-24 06:46:36 UTC   Lotte Lüscher                87.54.61.230      The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-24 06:47:23 UTC   Lotte Lüscher                87.54.61.230      The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-24 06:48:26 UTC   Lotte Lüscher                87.54.61.230      The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-24 06:48:42 UTC   Lotte Lüscher                87.54.61.230      The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-24 07:20:34 UTC   Camilla Harlev Sommer        87.54.61.230      A signing request email was sent to "Lotte Lüscher" at "lotte@clavis.dk"                                                            
  2022-02-24 07:37:31 UTC   Lotte Lüscher                5.186.151.229     The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-24 21:55:26 UTC   Lotte Lüscher                5.186.151.229     The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-24 21:55:26 UTC   Lotte Lüscher                5.186.151.229     The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-24 21:55:32 UTC   Penneo system                5.186.151.229     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-24 21:55:32 UTC   Lotte Lüscher                5.186.151.229     The document was viewed by the signer                                                                                               
  2022-02-24 21:55:33 UTC   Penneo system                5.186.151.229     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-24 21:56:16 UTC   Lotte Lüscher                5.186.151.229     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                              
  2022-02-24 21:56:18 UTC   Camilla Harlev Sommer                          A signing request email was sent to "René Ferrer Ruiz" at "rfr@kovsted.dk"                                                          
  2022-02-24 22:39:27 UTC   René Ferrer Ruiz             172.225.208.35    The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-24 22:39:29 UTC   René Ferrer Ruiz             5.186.125.24      The document was viewed by the signer                                                                                               
  2022-02-24 22:39:38 UTC   Penneo system                5.186.125.24      The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-24 22:39:38 UTC   Penneo system                5.186.125.24      The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-24 22:39:38 UTC   Penneo system                5.186.125.24      The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-24 22:39:38 UTC   Penneo system                5.186.125.24      The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-24 22:39:38 UTC   Penneo system                5.186.125.24      The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-24 22:39:38 UTC   Penneo system                5.186.125.24      The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-24 22:39:38 UTC   Penneo system                5.186.125.24      The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-24 22:39:38 UTC   Penneo system                5.186.125.24      The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-24 22:39:38 UTC   Penneo system                5.186.125.24      The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-24 22:39:38 UTC   Penneo system                5.186.125.24      The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-24 22:39:38 UTC   Penneo system                5.186.125.24      The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-24 22:39:38 UTC   Penneo system                5.186.125.24      The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-24 22:39:38 UTC   Penneo system                5.186.125.24      The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-24 22:39:38 UTC   Penneo system                5.186.125.24      The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-24 22:39:38 UTC   Penneo system                5.186.125.24      The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-24 22:39:45 UTC   Penneo system                5.186.125.24      The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-24 22:39:52 UTC   René Ferrer Ruiz             5.186.125.24      The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                      
  2022-02-24 22:39:53 UTC   Camilla Harlev Sommer                          A signing request email was sent to "Camilla Duus" at "camilla@clavis.dk"                                                           
  2022-02-25 05:31:31 UTC   Camilla Duus                 172.225.210.208   The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-25 05:31:49 UTC   Camilla Duus                 80.208.66.108     The document was viewed by the signer                                                                                               
  2022-02-25 05:31:57 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 05:31:57 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 05:31:57 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 05:31:57 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 05:31:57 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 05:31:57 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 05:31:57 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 05:31:57 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 05:31:57 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 05:31:57 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 05:31:57 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 05:31:57 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 05:31:57 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 05:31:57 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 05:31:57 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 05:31:57 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 10:19:07 UTC   Camilla Duus                 87.49.44.45       The document was viewed by the signer                                                                                               
  2022-02-25 10:19:08 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 10:19:08 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 10:19:08 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 10:19:08 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 10:19:08 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 10:19:08 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 10:19:08 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 10:19:08 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 10:19:08 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 10:19:08 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 10:19:08 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 10:19:08 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 10:19:08 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 10:19:08 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 10:19:08 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 10:19:08 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 12:02:00 UTC   Camilla Harlev Sommer        87.54.61.230      A signing request email was sent to "Camilla Duus" at "camilla@clavis.dk"                                                           
  2022-02-25 12:11:01 UTC   Camilla Duus                 172.225.208.37    The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-25 12:11:04 UTC   Camilla Duus                 80.208.66.108     The document was viewed by the signer                                                                                               
  2022-02-25 12:11:05 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 12:11:05 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 12:11:05 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 12:11:05 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 12:11:05 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 12:11:05 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 12:11:05 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 12:11:05 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 12:11:05 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 12:11:05 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 12:11:05 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 12:11:05 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 12:11:05 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 12:11:05 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 12:11:05 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 12:11:05 UTC   Penneo system                80.208.66.108     The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 14:01:23 UTC   Camilla Harlev Sommer        87.54.61.230      A signing request email was sent to "Camilla Duus" at "camilla@clavis.dk"                                                           
  2022-02-25 14:10:58 UTC   Camilla Duus                 172.225.208.34    The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2022-02-25 14:11:01 UTC   Camilla Duus                 87.49.44.45       The document was viewed by the signer                                                                                               
  2022-02-25 14:11:04 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 14:11:04 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 14:11:04 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 14:11:04 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 14:11:04 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 14:11:04 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 14:11:04 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 14:11:04 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 14:11:04 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 14:11:04 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 14:11:04 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 14:11:04 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 14:11:04 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 14:11:04 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 14:11:04 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 14:11:05 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document was viewed                                                                                                             
  2022-02-25 14:11:47 UTC   Penneo system                87.49.44.45       The document signing process was completed                                                                                          
  2022-02-25 14:11:47 UTC   Camilla Duus                 87.49.44.45       The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, dirigent  
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